社長室広報グループ 〒244-0801 神奈川県横浜市戸塚区品濃町 504-2 TEL.045-824-1071      1/1

Press Release
  各 位                                  ２００５年９月７日
                                       日立電子サービス株式会社
                                       取締役社長 百 瀬 次 生

取締役の異動に関するお知らせ

下記の通り、取締役の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．新任〔2005 年 10 月 1 日付〕

   常務取締役  山 本 義 幸（(株)日立オープンプラットフォームソリューションズ 取締役社長）

   取 締 役  増 木 幾 好（(株)日立オープンプラットフォームソリューションズ 取締役）

（注）（  ）内は現職

２．上記異動に伴い、役員の新体制は以下のとおりとなります。〔2005 年 10 月 1 日付〕

    代表取締役

    取締役社長      百 瀬 次 生

    専務取締役      寺 井 正 行

専務取締役      神 野 明 彦

    常務取締役      廣 川 克 郎

    常務取締役      片 山 三太郎

    常務取締役      角   良 平

    常務取締役      上 田   健

    常務取締役      山 本 義 幸

取 締 役      小 坂 廣 武

    取 締 役      藤 林 昭 範

    取 締 役      甲 斐   充

    取 締 役      市 川   滋

    取 締 役      増 木 幾 好

    取 締 役［非常勤］ 篠 本   学

    取 締 役［非常勤］ 中 島 純 三

    取 締 役［非常勤］ 花 枝 昇 一

    監 査 役      白 木 大五郎

    監 査 役      鏡 山 幸 彦

    監 査 役［非常勤］ 吉 川 榮 一

以 上